
PIALA GUBERNUR JAWA TIMUR III
SAYAKA (JATIM_3)
LAPANGAN STADION REJOAGUNG, From 19-12-2025 to 26-12-2025

Setelah 72 Anak Panah

RECURVE UMUM PUTRI
Pos. Atlet Kelas Negara 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 8- 031B HANIFAH NOOR FAKRIYAH ROW SLOMPNA Slompn A 318/ 1 312/ 2 630 13 7

2 8- 035A NI KOMANG DEVY FATHMA PUTRI ROW SPOLAM Spobnas Lampung 296/ 6 313/ 1 609 13 6

3 8- 038B RANIAH AURELIA PUTRI ROW LHSAS Lilies Handayani Srikandi A S 299/ 5 309/ 3 608 13 4

4 8- 030B SHAFIRA  NURIN NAJWA ROW SLOMPNA Slompn A 300/ 4 299/ 4 599 12 6

5 8- 037B ANNISA AZAHRA YULISTIONO ROW KABTBN Perpani Tuban 313/ 2 284/ 9 597 19 7

6 8- 032B NAURA AZIMA XIVERIA ROW SLOMPNA Slompn A 309/ 3 288/ 7 597 8 1

7 8- 039A SHABIRRA AIDHIYA PUTRI ROW FMLG Fast Malang Archery Club 288/11 294/ 5 582 12 0

8 8- 035B ALZALILA VANIA SANTOSO ROW KOTBLT Perpani Kota Blitar 291/ 9 288/ 6 579 11 4

9 8- 036B RAYYA KHEDIVE MALILA PUTRI ROW SAA9Y Smai Al-Azhar 9 Yogyakarta 290/10 285/ 8 575 14 7

10 8- 033B KIRANI SITI SAKINAH ROW KOTBLT Perpani Kota Blitar 294/ 8 281/10 575 10 3

11 8- 032A SANANDRA ENGGI CANTIKA ROW KABTAGA Perpani Tulungagung A 295/ 7 278/13 573 9 1

12 8- 037A ?ERISA ICHNADIA AZARI ROW KABTGK Perpani Trenggalek 285/12 279/11 564 9 4

13 8- 038A AULIA IZZATUNNISA HARTIKA ROW LAC Lawang Archery Club 269/16 278/12 547 12 3

14 8- 030A PRADNYA ANGGARDINI PARAMITHA ROW KABTAGA Perpani Tulungagung A 278/13 266/15 544 7 0

15 8- 033A SYAFA ZAKI AHNAF ANNAFI' ROW KABTAGA Perpani Tulungagung A 274/14 255/17 529 4 2

16 8- 034B AZKIA AR RAZI ROW KOTBLT Perpani Kota Blitar 271/15 256/16 527 5 2

17 8- 036A NAJWA AULIA SALSABILA ROW SPOLAM Spobnas Lampung 251/17 275/14 526 2 0

18 8- 034A IZZATA MAZIE ROW KABTAGA Perpani Tulungagung A 249/18 247/18 496 8 5

19 8- 031A HURINA FAZA KHOFIYYAH ROW KABTAGA Perpani Tulungagung A 243/19 224/19 467 3 1

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation

CT Coin Toss SO Shoot Off
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